
Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«12» ноября 2020 года                № 239 

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 11.09.2019 г. №288 об утверждении муниципальной 

программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

Пронского муниципального района Рязанской области» 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области, администрация 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области                                         

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Приложение к постановлению администрации Новомичуринского 

городского поселения от 11.09.2019 г. №288 «Об утверждении муниципальной 

программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области» изложить в новой 

следующей редакции согласно Приложению, к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

3. Юридическому сектору администрации Новомичуринского 

городского поселения опубликовать настоящее постановление в газете 

«Муниципальный вестник». 

4. Общему отделу администрации Новомичуринского городского 

поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации  

Новомичуринского городского поселения                            С. В. Клёнушкин 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Разослать: 1. В дело – 1 экз. 

2. Отдел бухгалтерского учета администрации Новомичуринского 

городского поселения – 1 экз. 

3. Экономический сектор администрации Новомичуринского 

городского поселения – 1 экз. 

4. Сектор инфраструктуры и ЖКХ администрации 

Новомичуринского городского поселения – 1 экз. 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

М.В. Назаров – начальник СИиЖКХ 

2-26-41 

 

_____________ 


